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11.
12.
13.

14.
15.
16.

Zahajeni

Volba pracovniho predsednictva

Schvaleni programu

Schvaleni jednaciho a volebniho fadu

Volba komisi (mandatové, navrhové a volebni)

Zprava o &innosti krajského vykonného vyboru CSLH

Zprava o hospodareni KVV CSLH

Stanovisko dozoréi rady k hospodafeni KVV CSLH

Zprava mandatové komise

Predstaveni kandidatd na predsedu KVV CSLH, pfedsedu dozorgi
rady KVV CSLH a jejich vystoupeni

Diskuse

Volba pfedsedy KVV CSLH, ptedsedy dozoréi rady KVV CSLH
Volba &lend krajského vykonného vyboru CSLH a &lent dozoré&i rady
KVV CSLH

Volba delegéta s hlasem rozhodujicim na konferenci CSLH.
Schvaleni usneseni konference

Zavér konference



